
      Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 26/11
B U R M I S T R Z A  PASŁĘKA

z dnia 23.02. 2011r. 

w  sprawie zmiany  zarządzenia  nr  78/07  z  dnia  9  listopada  2007r.  dotyczącego 
regulaminu przetargów  na zbycie  nieruchomości  stanowiących własność Miasta  i 
Gminy Pasłęk .

Na  podstawie  art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 
2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),   art. 37 ust.1, art. 38 ust. 1, art.39, oraz  art. 
40 ust. 1   ustawy z dnia 21 sierpnia  1997r. o gospodarce nieruchomościami jednolity tekst w Dz. U. z 
2010r. nr 102, poz. 651 z późn. zm. ),  § 13 rozporządzenia  Rady Ministrów z 14 września 2004r. w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 
2004r. nr 207, poz. 2108 z późn. zm.)  w związku z uchwałą nr VII/45/03 Rady Miejskiej w Pasłęku  z 
dnia 4 lipca 2003r.vw sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego nr 141 z 10 września 2003r. z późn. zm. ) 

zarządzam co następuje:

§ 1

W § 1 punktu 4 zarządzenia na końcu wiersza 3 dodaje się zapis „ lub na rachunek 
bankowy  Urzędu Miejskiego w Pasłęku”. W punkcie 6 tego § na końcu wiersza 2 
dodaje się zapis „ lub datę faktycznego wpływu środków pieniężnych na rachunek 
bankowy Urzędu Miejskiego w Pasłęku.”

§ 2

     Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i 
Gospodarki   

     Gruntami.

   

§ 3

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                             

                                                                      Burmistrz Pasłęka
                                                                         dr Wiesław Śniecikowski




